

**Referat 20.12.2021 KKL**

Dok. ref.:		Møtedato/ Tid:	20.12.21 08.30
Stad:	Teams	Møtenr.:	
Referent:	June Margrethe Johannesen		
Til stades:			
På Teams:	Rune Landro, Bjørg Møllerløkke, Vagleik Brekke, Anne Erdal, Tom Georg Indrevik, Anne-Merete Vabø Haugane, Egil Bowin, Silje Haukedal, Stein Inge Stigen		

SAKSLISTE

Punkt til behandling	Beskriving/status/oppfølging	Konklusjon
Tilbudet om bistand frå forsvaret	<p>Statsforvalter har ansvar for å sende bestilling til forsvaret på vegne av alle kommunane i området. Det vert arbeidd med å samanfatta slikt brev.</p> <p>Kommuneoverlegen er peika på som kontaktperson opp mot statsforvaltar.</p> <p>Skal være eit møte med statsforvalteren i dag for konkretisering av bestillinga.</p> <p>Bistand frå forsvaret tek til tidlegast frå begynnelsen av januar.</p> <p>Kommunen må administrere bistanden opp mot forsvaret. Dette innber arbeid med arbeidskontraktar og logistikk.</p> <p>Forsvaret kan stille med team som kan vaksinere inntil 60 personar per dag. Kommunen må stille med lokaler og vaksiner. Kommunen kan få tilbod om enkelt dager og forsvaret vil rullere på dager dei er i ulike kommunar.</p> <p>Øygarden vurderer å opne andre hallar i kommunen der forsvaret kan setje vaksiner.</p>	<p>KKL er positive til å ta imot tilbudet frå forsvaret. Må få konkretisert dager og bistand.</p>

<p>Apotek som alternativ for vaksinerer</p>	<p>Det er ikkje slik at det kan inngåast avtale på sentralt hald med apoteka. Slik det er lagt opp til må kvar kommune inngå avtale med apotek lokalt.</p> <p>Dette vil medføre administrativt ekstraarbeid for kommunen. Det er heller ikkje kome nokre signal om at apoteka lokalt ønskjer å stille med vaksinerer.</p> <p>KKL ønskjer ei intern vurdering om vi klarer å handtere det administrative arbeidet dersom apoteka skal koronavaksinere.</p>	<p>Vaksinasjonsgruppen får i oppdrag å gjere ei intern vurdering om kva apotekvaksinasjon innber av administrasjon.</p>
<p>Status skuler og barnehager</p>	<p>Oppvekstsjef informerer om status skule og barnehage. Oversikt ligg nederst i referatet.</p> <p>Kommunen har ikkje heimel i oppvekstlova m.fl til å gå over på digital undervsning grunna ressursmangel. Dersom smitte på trinn/skule kan ein stenge ned eller gå over på digital undervisning etter vedtak av smittevernlege/kommuneoverlege.</p> <p>Kommunane oppmoder statsforvalter til å finne effektive/lovlege løysningar også når skulen/barnehage må stenge ned utan heimel i smittevernlova.</p> <p>Det er satt opp møte med statsforvaltar 4.januar, men dette opplevast for seint då skulane opnar igjen 3.januar.</p> <p>Ordførar tar kontakt med statsforvalter for å undersøkje moglegheita til eit møte i romjula slik at vi får avklart problemstillinga før skulestart etter nyttår.</p>	<p>KKL tek informasjonen til orientering</p>
<p>Lokal forskrift § 4 Krav om smittekarantene for personar under 18 år</p>	<p>Lokal forskrift går ut 21.desember</p> <p>Vil KKL forlenge denne?</p>	<p>KKL vil ikkje forlenge vidare.</p>

Unntak frå krav om smittekarantene for personar under 18 år etter covid-19-forskriften § 4 i fjerde ledd bokstav c gjeld ikkje i Øygarden kommune. For dei under 18 år som ikkje er husstandsmedlem eller tilsvarande nære, kan hurtigtest/sjølvttest erstatte PCR-test.	Når forskriften opphører vil dette også få følgjer for dei som gikk i karantene i medhald av denne.	
Kompensasjonsordning	Øygarden næringsutvikling vil handtere eventuell administrasjon av kompensasjonsordning for næringslivet.	KKL tek dette til orientering
Sotra arena vaksinasjonshall	Over nyttår vil det verte noko auka bruk av hallen og kommunen vil auke vaksininga til tre dagar i veka. For aktiviteter som må flyttast ut av Sotra arena stiller kommunen med tilbod om alternative treningsstader.	KKL tek dette til orientering
KKL	Er det behov for KKL møter i romjula? Dersom ikkje noko prikært oppstår er det ikkje behov for møter i romjula, utsetter møta til over nyttår.	KKL tek julefri og vil ha neste møtet over nyttår

Kva	Eining	Dato	Kven	Vedtak smittevern?	Tilbod til born med særlege rettar	Grunngjeving
Digital heimeundervisning	Knappskog skule	16, 17 des	1-7 trinn	nei	ja	Bemanningsmangel grunna stort frávær både knytt til korona og anna, men også at ein manglar vikarar å setje inn. Tiltak: heimeopplæring
Digital heimeundervisning	Fjell u-skule	16, 17des	8 og 10 trinn	nei	ja	Bemanningsmangel grunna stort frávær både knytt til korona og anna, men også at ein manglar vikarar å setje inn. Tiltak heimeopplæring
Digital heimeundervisning	Øygarden u-skule	halv 15, 16, 17 des	8-10 trinn	nei	ja	Bemanningsmangel og mange elevar heime pga karantenefrykt. Ikkje vikarar: tiltak digital heimeopplæring.
Digital heimeundervisning	Blomvåg skule	15,16,17 des	1-7 trinn	nei	ja	Mange smitta og i karantene i personalet og elevgruppa. Ikkje mogleg med drift på grunn av koronareglar.
Digital heimeundervisning	Sund u-skule	15,16, 17 des	8 og 10 trinn	nei	ja	Bemanningsmangel og mange elevar heime pga karantenefrykt. Ikkje vikarar: tiltak digital heimeopplæring.
Digital heimeundervisning	Sund u-skule	13 tom 17.12	9 trinn	ja	ja	Mange smitta og i karantene i personalet og elevgruppa. Ikkje mogleg med smittevenfagleg drift elles.
Digital heimeundervisning	Fjell u-skule	13 tom 17.12	9 trinn	ja	ja	Mange smitta og i karantene i personalet og elevgruppa. Ikkje mogleg med smittevenfagleg drift elles.
Digital heimeundervisning	Øygarden u-skule	3 og 6 des	8-10 trinn	nei	ja	Bemanningsmangel grunna stort frávær både knytt til korona og anna, men også at ein manglar vikarar å setje inn. Tiltak: heimeopplæring

Kva	Eining	Dato	Kven	Tilbod til born med særlege rettar	Grunngjeving
Redusert opningstid til 8-16	Skogsvåg bhg	15.12.21	2 avdelingar	ja	Koronarelatert frávær hjå bemanninga- ikkje vikarar, men heller ikkje rett å setje inn vikarar som ikkje kjenner ungane i så stort monn
Avdeling stengt/ alle i karantene	Marihøna bhg	14, 15, 16 des	1 avdeling	ja	karantene på alle barn og vaksne i avdelinga - 3 dagar
Redusert åpningstid: fra 7-17 til 7-15.30	Agotnes bhg	15,16 des	1 avdeling	ja	Stort sjukefrávær- ikkje vikarar- og gult nivå/ kan ikkje gå mellom så lett./ slå sammen
Redusert opningstid til 8-15.30	Marihøna bhg	17 des.	2 avd	ja	Marihøna barnehage reduserer åpningstiden på 2 avdelinger i morgen. Åpningstid blir 8-15.30
Avdeling stengt/ alle i karantene	knappskog bhg	17. og 20.des.	1 avd	ja	Karantene på alle barn og vaksne i avdelinga - 3 dagar, vaksne må vente på svar på PCR, ingen bemanning
Avdeling stengt/ alle i karantene	Liljevatnet bhg	20.12	1 avd	ja	Karantene på alle barn og vaksne i avdelinga - 1 dag, vaksne må vente på svar på PCR, ingen bemanning